



PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA UTARA
SEKRETARIAT DAERAH

Jalan P. Diponegoro Nomor 30 Telepon (061) 4156000
Medan Kode Pos 20153

Nomor : 000.18/057.1/BU/II/2023
Lamp : 1 (Satu) berkas
Hal : Penyampalan Permintaan Pemilihan Penyedia
Paket Pekerjaan Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan VVIP Bandara Tahap II

Kepada Yth. Kepala Biro Pengadaan Barang dan Jasa Setdaprovsu
di-
Medan

Dengan Hormat,

Dalam rangka pelaksanaan pengadaan Barang dan Jasa di Biro Umum Setdaprovsu untuk Paket Pekerjaan Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan VVIP Bandara Tahap II, maka dengan ini kami meminta untuk dilakukan proses pemilihan penyedia yang berkompeten untuk melaksanakan paket pekerjaan tersebut. Berikut disampaikan informasi paket dan dokumen persiapan pengadaan :

1. Nama KPA / PPK : DEDI JAMINSYAH PUTRA, S.STP, M.SP
2. NIP KPA/PPK : 19811007 200112 1 001
3. Jabatan KPA/PPK : Kepala Biro Umum Setdaprovsu
4. Nomor SK Penunjukan KPA/PPK : Keputusan Gubsu no. 188.44/38/KPTS/2023 tanggal 10 Januari 2023
5. Contact Person KPA/PPK : 0811-6071-081
6. Nama PPTK : Haris Pulian Saragih, SE
7. Contact Person PPTK : 0811-6311-116
8. Nama Paket Pekerjaan : Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan VVIP Bandara Tahap II
9. Detail Pengadaan : Penyediaan Jasa Konstruksi Badan Usaha
10. Kode Rekening DPA : 4.01.01.1.09.09. 5.1.02.02.08.0019
11. Pagu Anggaran : Rp. 449.000.000,-
12. Nilai Total HPS : Rp. 448.745.250,-
13. Sumber dana : APBD Provinsi Sumatera Utara TA. 2023
14. Jenis Kontrak : Kontrak Waktu Penugasan
15. Jangka waktu pelaksanaan : 150 (seratus lima puluh) Hari Kalender
16. Rencana pelaksanaan pekerjaan : Mulai bulan April s/d Agustus 2023
17. Lampiran Dokumen Persiapan Pengadaan : a) Kerangka Acuan Kerja (KAK)
b) Harga Perkiraan Sendiri (HPS)
c) Rancangan Kontrak (SP,SSUK,SSKK)
d) Copy DPA Paket Pekerjaan
e) Rencana Umum Pengadaan (RUP)
f) Copy SK Penunjukan PA/KPA/PPK

Data pengadaan ini kami sampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya dan apabila terdapat kebutuhan informasi lainnya yang dibutuhkan akan segera kami sampaikan.

Demikian atas kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Medan, 10 Februari 2023
KEPALA BIRO UMUM SETDAPROVSU
SELAKU KUASA PENGGUNA ANGGARAN

DEDI JAMINSYAH PUTRA, S.STP, M.SP
PEMBINA TK. I
NIP : 19811007 200112 1 001

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

NAMA PAKET : JASA KONSULTANSI PENGAWASAN PEMBANGUNAN VVIP BANDARA TAHAP II
PAGU : Rp. 449.000.000,-

NO	URAIAN	PENDIDIKAN /PENGALAMAN	VOL	SAT	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH
1	2	3	4	5	6	7
I BIAYA LANGSUNG PERSONIL						
A TENAGA AHLI (PROFESIONAL STAF)						
	1. Ketua Tim	S1 / 3 Thn	5	OB	24.823.000	124.115.000
	2. Ahli Arsitek	S1 / 3 Thn	3	OB	21.931.000	65.793.000
	3. Ahli Teknik Bangunan Gedung	S1 / 3 Thn	4	OB	21.931.000	87.724.000
	4. Ahli Teknik Mekanikal	S1 / 3 Thn	3	OB	21.931.000	65.793.000
SUB TOTAL I A						343.425.000
B TENAGA PENDUKUNG						
	1. Inspector	(SKT- D3/S1 - 2 thn)	5	OB	4.000.000	20.000.000
	2. Petugas K3 Konstruksi	(D3/S1 - 2 thn)	5	OB	4.000.000	20.000.000
SUB TOTAL I B						40.000.000
SUB JUMLAH BIAYA LANGSUNG PERSONIL (I)						383.425.000
NO	URAIAN	Vol	Satuan	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	
II BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL						
	1. Biaya Operasional Kantor		5	Bulan	2.650.000	13.250.000
	2. Biaya Pelaporan					
	a. Laporan Pendahuluan (5 eks)		5	Eks	120.000	600.000
	b. Laporan Mingguan dan Bulanan (5 eks x 5 bln)		25	Eks	150.000	3.750.000
	c. Laporan Akhir (5 eks)		5	Eks	500.000	2.500.000
	d. Foto/Dokumentasi		3	Eks	250.000	750.000
SUB JUMLAH BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL (II)						20.850.000
TOTAL BIAYA LANGSUNG PERSONIL DAN NON PERSONIL (I+II)						404.275.000
PPN 11%						44.470.250
TOTAL						448.745.250
TERBILANG:	EMPAT RATUS EMPAT PULUH DELAPAN JUTA TUJUH RATUS EMPAT PULUH LIMA RIBU DUA RATUS LIMA PULUH RUPIAH					

Medan, Februari 2023

**KEPALA BIRO UMUM
 SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI SUMATERA UTARA**


DEDI JAMINSYAH PUTRA, S.STP, M.SP
 PEMBINA TK. I
 NIP : 19811007 200112 1 001